
All Nut Assortment - 15 oz. (425g) 1 29 18

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR, SOY LECITHIN - AN 
EMULSIFIER, VANILLIN - AN ARTIFICIAL FLAVOR). MAY CONTAIN ONE OR ALL OF THE FOLLOWING NUT MEATS 
(ALMONDS, BRAZILS, CASHEWS, PECANS, ENGLISH WALNUTS) AND SALT.

ALLERGY ALERT - Shares Equipment with Products Containing Peanuts, Tree Nuts, Milk, Egg and Wheat.
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